q̄ aliq̄ ducit ad p̄es r̄motas ex  
ausant si dieb; festis q̄dergent q̄  
illi nō possunt p̄ magno p̄culo  
quiescere **De dieb; festis**  
hate dant suas medicinas in  
dieb; hui; casib; disp̄sal̄ ep̄s q̄  
tū sube si p̄mode hui; p̄t̄ z̄has  
tū discret; sac̄dos r̄mo t̄ntu  
pos̄t̄ eē n̄ct̄is ū cū notoria  
q̄ p̄ se poss̄ talia face; q̄ n̄ct̄is  
arbit̄o discret; v̄m̄ ē limitanda  
**De barb̄it̄oib; n̄o minut̄oib;**  
**De oct̄oib; p̄gn̄as; ū fr̄it̄oib;**  
equoz̄ ēdo q̄ ex̄cusant; si p̄t̄  
utilitate alioz̄ ū nō p̄p̄ lucru  
faciant alit̄ nō et hui; q̄ talia  
ab eis r̄cipiunt ex̄cusant; si nō  
poterāt in p̄mode sup̄ h̄ys pro  
vide; Et sibi viatores ex̄cusant;  
cū lex vet; h̄ d̄cessit **Sciend;**  
ū q̄ p̄ump̄ib; aq̄ tūc p̄ deo faciūt  
nō peccant dū nō fiat ī manib;  
festiuitatib; nec p̄ h̄ hon̄es adimis  
r̄uocent; nec fut̄ p̄ aliq̄ n̄ p̄ deo  
et ip̄i p̄ump̄es tūc sicut n̄ct̄is  
ex̄gant **In p̄cip̄is festiuis** h̄z̄ d̄uce  
q̄ s̄t̄ n̄ct̄is p̄ edific̄is car̄az̄; mā  
si n̄ct̄is car̄e s̄nt p̄ump̄es non  
h̄nt̄es r̄dd̄it; dūmō nō nimis usq̄  
ad fatigatoz̄ labor̄ ext̄endat̄ uel  
d̄na aud̄enda d̄mittant̄ **Ab**  
st̄nd̄u ē ī dieb; festiuis a m̄ca  
tura; si tū aliq̄s h̄ aliq̄ faciūt nō  
īsuetud̄inarie ū p̄ sua n̄ct̄is ēdo  
q̄ nō peccet mort̄is; s̄ si ducit

in īsuetud̄iam a h̄ faciūt ex  
improba cupiditate ut aliq̄ faciūt  
q̄ tūc v̄yo ū m̄q̄ intrat̄ eorum  
peccant mort̄is; ex̄erita tū  
q̄ s̄nt de virtualib; n̄ct̄is ēdo  
nō eē illicita dū tū p̄ h̄ non  
abstrahant se a d̄mo officio  
Et nō q̄ nō p̄t̄ q̄lib; opus  
modicu q̄ fit in die festo p̄rat  
q̄s mort̄is; ut si t̄nsiens p̄  
agnū ul' v̄m̄ca sua purget  
modicu a r̄parat̄ sepe r̄uolūta

**FIDES** formalis  
nō obit

fides est veritas p̄ma q̄ fides  
nō assentit̄ aliam n̄ cui a deo  
r̄uelat̄ **Ob̄i** tū fides manet  
s̄m̄edo ū p̄nt̄ eē alia ēd̄ta  
q̄m̄is et illa nō credit̄ n̄ in  
ordine ad veritate p̄ma **Ob̄i**  
ū fides nō p̄t̄ sub esse aliq̄ f  
**Ex quo. n.** nichil cadit sub fide  
n̄ ut s̄nt sub veritate p̄ma  
sub q̄ nō p̄t̄ s̄nt aliq̄ falsū  
**Sicut** neḡ **mā** eis sub ore  
manifestū est q̄ sub fide nec  
**sc̄m̄** nō p̄t̄ eē aliq̄ falsū  
**Illud** aut̄ q̄ sic cadit p̄ se sub  
fide nec visū p̄t̄ esse nec  
**sc̄m̄** sc̄m̄ **It̄o** visū q̄ illud  
q̄ vid̄ p̄ se monz̄ int̄ell̄m̄  
ut s̄m̄ ad s̄m̄ p̄m̄od̄m̄ sed  
int̄ell̄s assent̄is aliam p̄  
fidei nō mō suff̄icient̄  
**f̄d̄m̄** nō ob̄o s̄ p̄ct̄ionem

Fides est habitus mentis qui inclinat  
 anima eterna in nobis faciens in se  
 assentire non appetibile. Est autem  
 fides habitus intellectus obiectum ad actum  
 fidei qui est esse et verum quod ad magis  
 partem. Sicut cum intellectus specu-  
 latur. expositione sit practicus.  
 sic fides qui est in intellectu specu-  
 latur. quod est obiectum non solum habet rationem veri  
 sed et rationem finis potest per dilectionem  
 operari. Et tunc duo per dilectionem quod  
 caritas est forma fidei. actus in fidei  
 puritate proficitur et formatur in actum  
 fidei ordinatur ad bonum divinum  
 quod est obiectum verum et certum. actus autem  
 ordinatur ad finem formatum per ipsum  
 finem ad quem ordinatur. quod est deus  
 recipit rationem. Proinde quod est deus  
 fidem formatam et fidei informem.  
 Fides formata est quod operatur per dilectionem.  
 Fides informis est quod non est caritate  
 informata. Una autem et eadem fides  
 potest esse formata et informis. licet  
 non sibi. nam formatus vel informis  
 fidei est eorum eius rationem. fides autem  
 est in intellectu formatus aut ut infor-  
 mitas est et puritate quod est verum.  
 Unum per se ad fidei non partem. Fides  
 tunc formata est quod facit intellectum  
 fallibile tendens in suum bonum quod  
 est verum. fidei autem non potest subesse finem  
 ut deum est. Fuit et voluntate per  
 caritatem quod ipsam informat. et fallibile  
 ordinari in bonum finem. Sed fides  
 informis non est deus. quod et si magis  
 infallibile feratur. non tamen voluntas  
 potest de se finem caritatis. Item ille habitus

voluntatis declinat magis tunc  
 prout quod in alia cum certitudine.  
 obiectum fidei non est visum quod  
 incedat nisi ea quod videtur esse cre-  
 dendum. Non est factum factum. non habet  
 per se nota et visa. Item  
 non potest esse visum et editum. quod  
 nec factum nec editum ab eodem.  
 Sunt autem articuli fidei qui continentur  
 in symbolo. quos quatuor pertinet  
 ad deitatem in cuius visione beati-  
 ficam. Primum est de divina unitate.  
 Secundus de reipetitione. Tertius de  
 trinitate et hic continent tres. scilicet de  
 patre et filio et spiritu sancto. Quartus  
 de unitate nature substantie. **¶**  
**¶** Septimus de ipsius  
 glorificatione. quod scilicet de carnis resur-  
 rectione et de vita eterna. **¶** Hinc  
 videtur potestatem alii septem quo-  
 rum de resurrectione. **¶** 29 de natu-  
 ritate. **¶** 30 de passione et morte.  
 et sepultura. **¶** 31 de descensu ad inferos.  
**¶** 32 de resurrectione. **¶** 33 de ascensione.  
**¶** 34 de iudicio. **¶** 35 de ultimo iudicio.  
 aut diffinitio fidei dicitur quod fides est  
 scilicet res operandi argumentum  
 non appetitum. **¶** 36. in. dicitur non  
 visum est res operandi. cuius scilicet  
 prima motio est in nobis per assen-  
 sum fidei qui dicitur dicitur in  
 se esse res operandi. **¶** 37. in. hinc  
 scilicet per prima motio. **¶** 38. in. hinc  
 dicitur dicitur tota res sequens.  
 Est et argumentum. scilicet firma. ad  
 hoc ad ea quod non appetit. **¶** 39. in.  
 hinc diffinitio potest sic ordinari. **¶**

solummodo dicitur et quod est principium  
 boni. Est enim domus dei sicut  
 et fides facta fides. n. et fundit  
 huius adeo et tribula namque procedit  
 rationem humanam et non nocet et quod  
 huius a deo proponat ad credendum  
 ea et si ul' me' ul' i me' Et  
 est iam proposita si tunc huius non  
 potest ea credere nisi sit ad mentem aliquid  
 principium naturale mouens hominem  
 ad credendum. Nam non oēs  
 edunt ea quae audiunt quae sunt fidei  
 ul' vident miracula. Quia  
 quod deus et ad fidei simpliciter dicitur. Et  
 et ad fidei informis quod ut dicitur  
 et informis et ex ratione specia-  
 lificata fidei non est tamen ad informitatem  
 fidei. // Sciendum quod quod sunt virtutes  
 theologiae que sunt alias virtutes  
 antecedunt fides et prior  
 obiectum. n. ipsa est finis qui est  
 principium et operabilibus. Finis autem est  
 prius in intellectu per fidei quod in voluntate  
 per spem et caritatem. Voluntas  
 non nocet in aliis nisi quod ab intellectu  
 et prius apprehensio. Est  
 et fides simpliciter se certior omnibus  
 virtutibus intellectibus. Nam in  
 virtutes intellectuales procedunt et  
 ante sunt circa obiectum quas  
 procellit fides quod est de eternis.  
 Sapientia vero scia et inchoat inchoat  
 non humane et non et illas fides  
 procellit quod fides inchoat veritatem

Tho

dicitur. Est autem dicitur effectus fidei  
 timor et timor fides informis  
 et ad timoris finis quod non fide  
 ab tenentur deum et retribuere  
 bonorum et malorum non ab ipso  
 puniri timentur. // Fides facta  
 et ad timoris finis fides. n.  
 facta facit deum inhere et sibi  
 subici et per deum facit timor ab  
 eo separari et ei velle equari quod  
 et timor filialis. Sed effectus  
 et purificatio cordis rationat  
 enim certam quodammodo fedat ex  
 amore reus temporalium quibus dignitas  
 et quod virtutibus se inchoat et quod  
 fedatate non potest purgari nisi  
 per divinum motum in deum cuius  
 motus primo principium est fides. // In  
 primo principium purificatio cordis et  
 fides quod si purificatio per caritatem  
 causat per se purificatioem  
 fides autem informis et si non  
 faciat puritate omnimodam  
 facit tamen puritate excludere  
 errorem quo quod divina vult finem  
 rationem humanam meri. Quae de  
 fide vocabulo credere

**F**ortitudo  
 Dicitur primo dicitur de  
 fortitudine put est virtus  
 cardinalis et per se dicitur  
 per se facta // Erat primo nota

q̄ fortitudo ē virtus q̄ facit  
 hominem vincere s̄m rōem īpellit  
 n. difficultates q̄ īpediunt  
 hominem ne s̄m rōem opetur  
 Aut aut ab īmportat in  
 firmitate. Sic ē quēdam gr̄at  
 dicitur ois virtutis q̄ ois virtus  
 ē immobilis & firmiter opam  
 sequit d̄ firmitate ī quibus  
 periculis sustinendis uel īpel  
 lendis sic ē sp̄alis virtus q̄ sic  
 h̄z maxiam deficiat. Est. n.  
 cohibita timoris īpedimento  
 sicut id q̄ ē s̄m rōem & mo  
 derata audacia. // Et nō  
 q̄ fortitudo maxie consistit cō  
 pericula mortis. In oia em  
 mala corporalia maxiam mala  
 ē mors q̄ tollit oia bona  
 corporalia. Fortitudo. n. in d̄  
 q̄ retinet voluntate in bono  
 rōis ut maxiam mala nā  
 q̄ in maioribus fortis ē & in  
 minoribus. // Consistit q̄ fortitudo  
 cō pericula mortis et maxie  
 cō ea q̄ sūt in bellis iustis  
 In h̄o. n. intendit d̄c bonū  
 q̄ ē p̄p̄o virtutis nā virtus  
 extendit in bonū. // Principat  
 aut actus fortitudinis ē susti  
 nē nā difficultas ē sustinē  
 mala q̄ aggr̄di q̄ sustinē  
 h̄z mala p̄ciosa que magis  
 continent q̄ mala futura

q̄ īmuet aggr̄dientē et est q̄  
 difficultas ē d̄m manē immobile  
 p̄ sustinētia q̄ subito motu  
 aliq̄ aggr̄di p̄ audacia fortis  
 aut h̄z opetur p̄t d̄m uel  
 b̄ritudinem tā q̄ p̄ finem  
 immota t̄n sicut p̄p̄m fine  
 intendit ut similitudine sui h̄z  
 expr̄imat in actu intendit. n.  
 agē s̄m s̄m iudicia sui h̄z  
 Et q̄nis in tali actu delectat  
 s̄m delectationem animalem t̄n illa  
 delectatione nō facit sentire  
 iudicia periculosa & dolor carnis  
 n̄ forte r̄q̄m gr̄a dei sup̄ habundat  
 q̄ pl̄ delectat de d̄m q̄ delectat  
 de corporali afflictione. Fortitudo  
 t̄n facit ut rō nō absorbeat a  
 corporali doloribus et delectio  
 virtus supat iusticia animalem in  
 q̄tū h̄o bonū virtus p̄fert vne  
 corporali. In a forti nō r̄q̄at  
 ut delectat q̄ delectatione formis  
 s̄ sufficit q̄ nō t̄stet. // Forti  
 tudo. n. maxie in īp̄ctis  
 manifestat q̄. n. aliq̄ īp̄cte  
 pericula aggr̄diat ē siḡ fortitu  
 dinis ī nō radicate. In h̄ aut  
 actu aggr̄sionis fortis utitur  
 ut moderate t̄n rōe. // Sicut  
 vō q̄ fortitudo ē virtus intendit  
 sive principat. Vendicat. n. sibi  
 illud q̄ d̄m ad oem virtutem  
 p̄tinet p̄m firmiter opam et